СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НАГОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от «03»февраля 2022 г.                                                                           №  59/113
О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Наголенского сельского поселения от «12» августа 2021 г. № 46/88
«Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле
на территории Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»
В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Наголенского сельского поселения  Совет народных депутатов  Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

решил :
1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, утвержденное  решением  Совета народных депутатов Наголенского сельского поселения от 12августа 2021  г. № 46/88, (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 4.3 раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:

« 4.3. Плановые контрольные мероприятия

4.3.1. Муниципальный контроль осуществляется без проведения плановых контрольных мероприятий.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Наголенского
сельского поселения

Н.Г.Габиташвили